
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/3   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem účastníkům zadávacího řízení 

Č. j.: JIH/037300/18/OVZ/Rár   VZ 10.18        zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/016333/18/OVZ                                                                              
 

Vyřizuje: Bc. Renáta Rárová         
Telefon: +420 599 430 355 

Fax: +420 599 430 490 

E-mail: renata.rarova@ovajih.cz 
 

Datum: 26. dubna 2018 
 
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníků a o výběru dodavatele 
 

Veřejná zakázka: Likvidace nefunkčních pískovišť a mobiliáře svěřených do správy městského 
obvodu Ostrava-Jih v roce 2018 

 
Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na služby zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákona“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

Jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky Rada městského obvodu Ostrava-Jih svým usnesením č. 

6622/163 ze dne 26. dubna 2018 rozhodla: 

 
1) o vyloučení účastníka: 

- MD Služby Morava s.r.o., Havlíčkovo nábřeží 2728/38/, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, IČO: 

05437334 (el. nabídka č. 1) - účastník ve své elektronické nabídce nedoložil návrh rámcové smlouvy o 

dílo, čímž nesplnil zadávací podmínky, 

- Milan Oračko, Hněvotín 159, 783 47 Hněvotín, IČO: 46555731 (nabídka č. 3) - účastník žádost 

hodnotící komise převzal datovou zprávou dne 4. 4. 2018 a ve lhůtě do 5 pracovních dnů, tj. do 11. 4. 

2018 nedoručil písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny, 

 
2) o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky pořad. č. 4 vybraného dodavatele:  
ŠÍP STAVING s.r.o., Kpt. Vajdy 3047/20, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČO: 25385755,  
za nabídkovou cenu za likvidaci 1 m² pískovišť včetně mobiliáře a odvoz sutě na skládku 190 Kč bez 
DPH, za nabídkovou cenu za dorovnání 1 m² a úpravy nově vzniklé plochy do roviny včetně pokládky 
dlažby 500 Kč bez DPH a za nabídkovou cenu za dorovnání 1 m² a úpravy nově vzniklé plochy do 
roviny včetně zatravnění 230 Kč bez DPH. 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvhodnější nabídku -  nejnižší nabídkovou cenu za likvidaci 1 m2 

pískovišť včetně mobiliáře a odvoz sutě na skládku (celkové bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria – 

100,00), druhou nejnižší nabídkovou cenu za dorovnání 1 m2 a úpravy nově vzniklé plochy do roviny včetně 

pokládky dlažby (celkové bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria – 64,00) a nejnižší nabídkovou cenu za 

dorovnání 1 m2 a úpravy nově vzniklé plochy do roviny včetně zatravnění (celkové bodové vyjádření míry 

úspěšnosti kritéria – 100,00) v porovnání s ostatními hodnocenými nabídkami účastníků. 

 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/3   

 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku 
jiného účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly 
zadavatelem hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem 
hodnoceny v rámci jednotlivých hodnotících kritérií): 

 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků, vč. identifikačních údajů, a to: 

Výsledné 
pořadí 

Účastník 

Celková cena 
v Kč bez DPH 
za likvidaci 1 
m2 pískovišť 

včetně 
mobiliáře a 

odvoz sutě na 
skládku 

Celková cena 
v Kč bez DPH 

za dorovnání 1 
m2 a úpravy 
nově vzniklé 

plochy do 
roviny včetně 

pokládky 
dlažby 

Celková cena 
v Kč bez DPH 
za dorovnání 
1 m2 a úpravy 
nově vzniklé 

plochy do 
roviny včetně 

zatravnění 

2. Hochbau, s.r.o., Povětronní 1286/71, 724 

00 Ostrava – Stará Bělá, IČO: 25857614 

(nabídka č. 2) 

196,00 930,00 236,00 

3. Bytprům, výrobní družstvo v Ostravě, 

Výškovická 3052/38, 700 30 Ostrava – 

Zábřeh, IČO: 00031488 (nabídka č. 9) 

880,00 320,00 420,00 

4. SASASTAV GROUP s.r.o., Kylešovská 

2593/12, 746 01 Opava – Předměstí, IČO: 

06685633 (nabídka č. 4) 

332,00 669,00 388,00 

5. Tomáš STRAUB s.r.o., Ostravská 1847, 

748 01 Hlučín, IČO: 27762939 (nabídka 

č. 7) 

700,00 520,00 280,00 

6. INTERGASSERVIS OPAVA s. r. o., 

Podvihovská 46/22, 747 70 Opava - 

Komárov IČO: 46580654 (nabídka č. 5) 

368,00 744,00 431,00 

7. DEMSTAV group, s.r.o., tř. 1. máje 243, 

753 01 Hranice I – Město, IČO: 27844935 

(nabídka č. 8) 

1400,00 550,00 450,00 

 
Další jednání ohledně uzavření rámcové smlouvy o dílo u této veřejné zakázky s vybraným 

dodavatelem povede oddělení veřejných zakázek,  Bc. Renáta Rárová, kancelář dveře č. 133C, přízemí 

budovy C Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih, tel. 599 430 355. 

 

Před podpisem rámcové smlouvy o dílo u této veřejné zakázky je nutno u oddělení veřejných zakázek úřadu 

předložit níže uvedené doklady, pokud tak neučinil vybraný dodavatel již při podání nabídky, a to: 

 ověřenou kopii dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění s předmětem podnikání např. „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 

1 až 3 živnostenského zákona“ nebo „Poskytování technických služeb“, 

 ověřenou kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje, jste-li do něj zapsán, ne starší 3 měsíce přede dnem podání nabídky, 

 seznam min. 2 významných služeb (likvidace nefunkčních pískovišť a mobiliáře) poskytnutých za 

poslední 3 roky před podáním nabídky včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 

objednatele, s limitem nad 200 tis. Kč bez DPH ročně u každé z nich, a 

 ověřenou kopii potvrzení, certifikátu či pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti pro případ způsobení 

škody v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy v min. výši 1 mil. Kč u této veřejné zakázky, platné 

pro období realizace této veřejné zakázky, 

prokazující splnění způsobilosti a kvalifikace k poslednímu dni lhůty pro podání nabídek, tj. k 29. 3. 2018. 

 

 

 

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  3/3   

 

 
Zadavatel stanovuje vybranému dodavateli lhůtu ke splnění povinnosti předložení dokladů před 
podpisem smlouvy do 7 kalendářních dnů ode dne zveřejnění/převzetí rozhodnutí o výběru 
dodavatele. 

 

Děkujeme Vám za účast v soutěži a přejeme hodně úspěchů v podnikání. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 
 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 

 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

http://www.ovajih.cz/

		2018-04-26T14:15:12+0200
	Bc. Kateřina Gemrotová 821e8a866b6a4dca41eb369d163ce07e837cfab4




